
Medlemsoversigt
Medl.nr. Navn Mobil Mail

1272 Aksel Randrup 29234594 akselrandrup@gmail.com

43781 Alejandro Paredes Alva 51888197 alejandroparedes@gmail.com

43478 Anders Ortvang 61608727 ortvang@hotmail.com

30256 Anders Meinild Nielsen 30160328 meinild@hotmail.com

355 Anders Andersen 20687724 anders@evigglad.dk

43258 Andre Hirschsprung 30806661 a.hirschsprung@gmail.com

1266 Árni Thoroddur Gudmundsson 40315002 arni@mimbyarni.com

30243 Bendt Jørgensen 28635564 Bendtjorgensen@hotmail.dk

30164 Benny P. Hansen 50409884 bp@hansen.tdcadsl.dk

30197 Bent Reidar Andersen 24693913 bent.reidar@gmail.com

352 Bjarne Thoning 51221179 thoning53@gmail.com

44152 Bjørn Berndsen 31311265 dinkybb@gmail.com

41001 Bo Halstrøm 21465093 boha@taster-wine.com

30039 Bo Hessner 61725016 bo.hessner@gmail.com

316 Bo Danner Henriksen 53635085 bdh@ffhfs.com

338 Brian Munkstrøm Holten 4540939378 bmunkstrom@yahoo.dk

43213 Brian Mouritsen 40469688 mutzen1975@gmail.com

43230 Brian Krasznai 25377476 krasznai@outlook.dk

44048 Brian Askov Hansen 25407060 askov21@hotmail.com

40653 Carsten Thorbøll Hansen 22994315 cth@printech.dk

476 Casper Sommermark 34488103 sommermark@me.com

392 Christian Skøtt 29702340 cskott@hotmail.com

276 Claus Jensen 28600447 christen.claus.jensen@gmail.com

20012 Claus Kærgaard 60159965 Kaergaardclaus@gmail.com

20041 Claus Flenskov 40118333 flenskov@gmail.com

40566 Dan F. Bøger 23251013 danfbgr@gmail.com

43853 Dan Vincent Ernst 22354554 hr.ernst@gmail.com

40789 David Kjær 22668440 david782@gmail.com

44132 Dennis Højland 29360445 dennis.hojland@gmail.com

43692 Dennis Patrik Larsen-Jensen 26823691 dpcmurer@gmail.com

43813 Emil Fischer 25471466 emilfchr@hotmail.com

43752 Emil Lau Andersen 22494040 emil.lau.andersen@gmail.com

200 Erik Færch 61604020 N/A

554 Erik Olsen 27895054 Erikolsen2630@gmail.com

10 Erland Nielsen 30307819 erland.frost@gmail.com

378 Erling Egeberg Madsen 22391128 erling.egeberg.madsen@gmail.com

208 Flemming Israelsen 51200101 fi@firevision.dk

41065 Flemming Rasmussen 22362488 nuggo@hotmail.com

43614 Flemming Haahr Vesterbrandt 23245301 fhv@nykredit.dk

137 Flemming Højgaard 24246560 hojgaardf@gmail.com

43101 Fuzzy Mohr 20192477 fuzzymohr@live.dk

377 Georg Jensen 31519524 Georgerikjensen@gmail.com

1045 Gert Arildsen 20223548 gert@familien-arildsen.dk

466 Hans Erik Lindgren 24279310 Hanseriklindgren64@gmail.com

40420 Hans-Jørgen Jacobsen 60166773 hj_jacobsen@hotmail.com

30 Henning Andersen 21711547 henning8@hotmail.dk

20082 Henning Skovgaard 26828126 golfhenning@gmail.com
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585 Henning Bork 30309000 henning.bork@icloud.com

1278 Henning Jensen 23263365 golfbasse@gmail.com

43784 Henrik Bruhn 20197316 henrik@bodyhelp.dk

1006 Henrik Olsen 40894690 Mach.olsen@gmail.com

43225 Henrik Winther 24948382 klovtofte18@hotmail.com

43419 Henrik Boe Nielsen 20608080 henrik.nielsen@signify.com

44163 Henrik Smedgaard Jensen 60828262 henriksmedgaard@gmail.com

97 Henry Rohrberg 20456629 Irohr26@post12.tele.dk

308 Jack Hellweg Bengtsson 26324700 Bengtssonjackhellweg@gmail.com

43231 Jacob Grau 50905747 jacobsukg@yahoo.dk

423 Jakob Olsen 40169037 jakob.tik@hotmail.com

40795 Jan Amdi Letvad 29891964 janamdi@letvad.dk

486 Jan Clausen 50105196 janclausen5@gmail.com

30299 Jan Jørgensen 22186155 Jjn@beierholm.dk

629 Jan Hvidberg 40755380 janhvidberg@icloud.com

43822 Jan Nielsen 53818987 Barney.nielsen@hotmail.com

44024 Jens Poulsen 29409293 Jenspoulin12@gmail.com

43683 Jeppe Pape Huldahl 22446153 huldahls@hotmail.com

40241 Jesper Hansen 20425023 jesperhansen334@gmail.com

569 Jesper Brua 22838811 jesperbrua@gmail.com

43930 Jesper Tinggaard 40447595 j_tinggaard@hotmail.com

40726 Jesper Larsen 41365812 jellevencho@yahoo.dk

1308 Jesper Børglum 23716365 jeb.gastro@gmail.com

41002 Jim Lindgren Hansen 31225776 jlh12316@gmail.com

1007 Jimmy Balterzen 28882444 Jb@automester-ishoej.dk

43599 Joachim M. Brøndum 31132565 jmbsnaps@gmail.com

20117 John Romlund Kristensen 20823274 Romlunddk@gmail.com

43226 John Schlünssen 28284496 js43734040@gmail.com

44128 Johnny Elsborg 71707495 johnny.elsborg@gmail.com

32000 Jørgen Bunder 31559800 jorgen@bunder.dk

43973 Jørgen Lindskov Jensen 60381758 jorgenlindskovj@gmail.com

166 Kai S. Hansen 23461110 kshishoj@gmail.com

80 Kasper Heman 21825470 Kasperheman@gmail.com

40345 Kasper R. Nielsen 41231078 k.rosencrantz@gmail.com

390 Kevin Aabrink 25301783 elvaldir@hotmail.com

30261 Kim Lerche Olsen 30114438 kimlercheolsen@gmail.com

43256 Kim Nielsen 40844468 kdfn1987@gmail.com

30361 Kim Jørgensen 24644118 kim@havdrup-el.dk

41 Kim Stadager 42746232 dkst@live.dk

1223 Kim Mansfeldt Nielsen 28975325 Kim_mansfeldt@hotmail.com

30255 Kim Ellgaard 20950140 kim@ellgaardson.dk

41084 Kim Flindt 31128456 kim.flindt1965@gmail.com

180 Kjeld Andresen 40403210 kjeld@nordgaarden.dk

254 Kjeld Muff Nielsen 22793283 muff@cool.dk

98 Klaus Hjorth 20713757 hjorth@ishoejby.dk

95 Knud F. Madsen 25319193 knud.fm@mail.tele.dk

30018 Kurt Menne 41246357 k.menne@outlook.dk
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43537 Lars Bo Andreasen 22697616 lba@it.dk

30306 Lars Fosser 30315687 lars@fosser.eu

493 Lars Møller 42638881 lamo63@live.dk

43621 Lars Rudbeck 52582333 lars.rudbeck1@gmail.com

40329 Lars Bak Hansen 21165670 lars.bakhansen@gmail.com

43854 Lau Akselsen 22238697 lauritsakselsen@gmail.com

41128 Leif Nielsen 22327890 leifmiddelbo@gmail.com

40565 Lorenzo Della Moretta 20662439 lorenzo-dm@hotmail.com

62 Magnus Overgaard 22344418 magnus.overgaard@yahoo.dk

43435 Martin Kjærgaard 21935180 bingo1615@gmail.com

1256 Martin Hougaard Jacobsen 22354129 jacobsen11_83@hotmail.com

673 Michael Patuel 22236061 michaelpatuel@gmail.com

1021 Michael Ernst 22134825 mic@ueplus.dk

261 Michael Barlev 20940333 m.barlev@yahoo.dk

44055 Michael Toft 22558181 michael@tristan08.dk

44111 Michael Petersen 61164214 Mebpster@gmail.com

538 Michael Paepcke 40511016 paepcke1@mail.dk

44110 Michael Borresø 51940029 borresoe@hotmail.com

43727 Michael Jørgensen 31350148 michaelen9@gmail.com

1701 Michal Hansen 22161316 mdh.teknik@gmail.com

43446 Michel Thorsen 24629288 mvt@thorsenhome.dk

185 Mik Wulff Thomsen 50506599 Mik@wulff-thomsen.dk

43750 Mikkel Emil Rønholdt Byø 60242373 mikkelerb@gmail.com

43378 Mikkel Funch 27859872 mikkelfunch@hotmail.com

1224 Morten Petersen 20676464 mope@eeteuroparts.dk

114 Morten Nordmann Østrup 22632087 mortennordmann@gmail.com

30117 Niels Bech Jensen 40803360 jnielsbech@gmail.com

43209 Niels Bækmand 26810497 niellertrans@gmail.com

1296 Niels Christian Lundtoft 31723174 niels.christian@lundtoft.it

281 Nils B. Larsen 40141452 linih@mail.tele.dk

121 Ole Välipirtti 21804091 ole.v@live.dk

360 Ole Jørgensen 22905417 ole10ole@hotmail.com

191 Ole Ravn 72202521 ole.ravn@teknologisk.dk

571 Ole Märcher 26221789 ole.marcher1967@gmail.com

343 Paw Vad 52401872 paw.vad@gmail.com

66 Per Dige 20510203 pdg@fa09.dk

213 Per Hjelmsted Pedersen 93910287 hjelmsted@mail.dk

43618 Per Holm 25701893 perholm0506@gmail.com

30200 Per Henriksen 61717071 per@per-h.dk

21 Per B. Jensen 31706713 perbjen@gmail.com

43950 Per Bak Nielsen 30830681 Pern@kp-logistik.com

419 Peter Zahl 21724626 peter@zahl.dk

158 Peter Bundgaard Hansen 61405150 pbh@youseeme.dk

40212 Peter Svane 28733001 famsvane@mail.tele.dk

362 Piet Castillo 25852653 pietcastillo@gmail.com

43396 Poul Erik Kisbye Christensen 20604379 pec@prinfoparitas.dk

44155 Rasmus Christiansen 53535686 rasmus.riisgaard.christiansen@outlook.dk
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43931 René Loffredo 25806666 reneloffredo80@gmail.com

41053 Steffen Randrup 53534229 stairandrup@hotmail.com

43898 Steffen Melgaard 26179935 steffenmelgaard@hotmail.com

688 Stephen Heneghan 60217143 helni@youseepost.dk

30290 Stig Loftheim 30624385 stigloftheim@gmail.com

84 Svend Pedersen 52189181 pedersen_svend@hotmail.com

523 Søren Bøgebjerg Hansen 53851402 sorenbogebjerghansen@gmail.com

1049 Søren Lau Andersen 22114040 sa@kamph.dk

44023 Søren Hedegaard Jacobsen 29605128 shjacobsen1@gmail.com

468 Thomas Kruse 29494675 thomaskruse65@gmail.com

133 Thorkild Kristensen 29612346 thorkild.sandrojel@gmail.com

43105 Tonny Richardt 40802559 tonnyrichardt@mail.dk

459 Tonny Funch 27281897 tonnyfunch@live.dk

43138 Torben Pedersen 24793713 torben.g.pedersen@lantmannen.com

1230 Torben Kilian 22430410 torbenkilian@hotmail.com

20 Torben Rydiander 42446822 golfbox@rydiander.dk

40400 Ulrik Hjarnaa 26841463 ulrik@hjarnaa.eu

43816 Uno Stripp 53839894 unosegen@gmail.com
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